Resposta ao Requerimento nº 2157/2022
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações referentes à Indicação nº 2.393/2022.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 16 de dezembro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

& VALINHOS
E SECRETARIADE MOBILIDADE URBANA |
C.1. Nº 780/2022 - S.M.U.

Valinhos, Estado de São Paulo, 08 de Dezembro de 2022.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.

PARA: Departamento de Assuntos Institucionais / Secretaria de Governo

REF: CI nº 1586/2022 — Departamento de Assuntos Institucionais / Secretaria de Governo — Requerimento

nº2157/2022— Processo nº 28508/2022.

Em atenção à CI nº 1586/2022 — Departamento de Assuntos Institucionais /

Secretaria de Governo — Requerimento nº 2157/2022 da autoria da Nobre Vereadora Mônica Morandi,

solicitando informações referentes à indicação nº2.393/2022:

(1) Houve por parte da secretaria competente, ações voltadas ao atendimento da Indicação Nº 2.393/2022?

(sic)
(2) Na negativa, por qual motivo? (sic)
(3) Há previsão para O atendimentoda solicitação acima citada? Justifique. (sic)

1. A Rua José Bonifácio está sendo monitorada, para avaliaçãoda possibilidade de alteração
de mão de direção para sentido único. Sendo que a fiscalização é realizada

rotineiramentee semprequando solicitada;            2. Prejudicado;
3. Não, todavia o prazo poderá ser antecipa

assinado firmado pela maioria dos residentes dg

alteração.

x moradoresda via apresentem abaixo
, expressandosua concordância pela

Limitados ao exposto, subsgrevo

Atenciosamente PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antônio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 23UAH7T264JU1T46
		2022-12-19T15:52:03-0300

		2022-12-19T15:52:03-0300